
ETAT C l 2019

Qy,e{c^ues {{années cdiffrées •
La commune a enregistré en 2019
- 8 décès

- 26 naissances

- 5 mariages
-1 Noces d'Or

-10 permis de construire de maisons individuelles

Dans la commune :

- 726 logements dont 32 vacants (moins de 5 %), 29 %
occupés par 1 personne seule.

- Ecole : 10 classes et 240 élèves.

- 40 artisans et commerçants

•^
<lCs se sont unis

d 'BoisgervîCCy

Le 31 mai Mathieu FRULLONI et Maïté AJA
Le 22 mars Antoine RISSEL et Sabrina AUBRY

Le 22 juin Jérémy DAUGAN et Mélinda LORAND
Le 26 juillet Renaud LE BIAVANT et Kristell LE LAUSQUE
Le 7 septembre Florian PERCHEREL et Elodie LE BOUTER

^Bienvenue à : x r.

BRIENS Jules
LALLEMENTAIyson
LECONTE Emilya
CREFF Maëwenn

SAN DA Lyam
MAGE Milann
THENAISIE COHUET Marius
ROBIDOU Mely-Rose
CHARNALYouenn
DARON Liam
RODRIGUES DE BARROS Francisco
MORIN Eden
BAXEIéonore
COZIC HUGUET Myla
MADI Liyem
SAGET Rosé
MARQUIERAIban
SAHLI Dina
BERTIN Louis
REGIS Thaour

KERHAULT Naïm
LE HELLOCO Adam
MALIDE Nyrène
MILOUX Adrien

17 janvier
3 février

16 février

21 février
23 février

28 février

29 avril

18 mai
27 mai

11 juin
16juin
15 juillet
18 juillet
6 août
7 août
18 août

7 septembre
23 septembre
7 octobre
6 novembre

12 novembre

28 novembre
4 décembre

7décembre

La mairie ne recevant plus systématiquement les avis de
naissances, il se peut que cette liste soit incomplète. Il est
possible d'informer le secrétariat de la mairie de la naissance
de votre enfant. ^

Le 8 février
Le 22 mars

Le 13 avril

Le 16 avril
Le 3 mai

Le 14 mai

Le 11 août

Le 26 octobre

lCs nous ont quittés
Mr BERTHELOT Maurice
Mme PERDRIX Marie née GUILLARD
Mme PITON Yvonne née GLOTIN
Mr GUERIN Dominique
Mme THOUAULT Marie née FERCHAUD
Mme CLOUET Irène née BOISGERAULT
Mr MOUAZAN Louis
Mme RONDEL Muriel née LE BERRE

et
Le 3 janvier
Le 17 janvier
Le 6 mars

Le 23 avril

Le 29 juin
Le 1 juillet
Le 11 juillet
Le 9 août

Le 4 septembre
Le 21 octobre

infiumés à (BoisgeryiCCy
Mme LEBRET Antoinette née DEMEE
Mme GALAIS Denise
Mme MORGUEN Berthe née SOURDAINE
Mme COLOMBEL Maria née COUDRAY
Mr GACEL Maurice

Mr VILLAIS Roger
Mr DUCLOS Albert
Mr FOUVILLE Maurice
Mme DUCLOS Bernadette née HURE
Mme CLEMENT Simone née BARON

Démograyfiù :
^nnéeg

Population Totale

Années

Population Totale

1968
936

2015
1609

2008

1445

2016
1633

2011

1524

2017
1651

2DÎ3

1579

2018
1670

2014

1584

2019
1697

A ence ostale communale :

Venez découvrir les produits : timbres collections, pièces de monnaie
de Paris, livre de timbres...

Vous pouvez également faire des retraits (350 € maximum), dépôts,
virements, ouvertures de compte.
L'agent n'a pas accès à vos comptes bancaires mais dispose
uniquement d'un numéro d'identification l'autorisant à réaliser les
différentes prestations.

Heures d'ouverture :

Du lundi au vendredi

8h30-12h30

Heure du dé art du courrier :

Du lundi au vendredi
12h30

Contact : Jacqueline FAUCHOUX - Tél.

Samedi

8h30-11h30

Samedi

Pas de levée

02 99 61 58 69 L'agence postale communale de Boisgervilly


